INFORMÁTICA E TELEFONIA DIVERSOS, 
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DAS 
NECESSIDADES DO FUNDO DE 
PREVIDÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE 
MACAU – FPS MACAU, CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NO DOCUMENTO DE 
FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA. 

VALOR GLOBAL: R$ 10.269,61 (dez mil, 
duzentos e sessenta e nove reais e 
sessenta e um centavos) 

VIGÊNCIA: 23/07/2025 a 22/09/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – 
Outros serviços de terceiros - Pessoa 
Jurídica 

MACAU/RN, 23/07/2025 

CLEIDE MARTINS SOUZA DA CÂMARA – 
PELO (A) CONTRATANTE  
AFRANIO FERREIRA DE MIRANDA FILHO –

[...]

no procedimento administrativo que deu 
origem a este ato, especialmente o 
Termo de Referência, com a empresa 
MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMÉRCIO 
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 
11.982.113/0001-56, que apresentou a 
melhor proposta no valor total de R$ 
10.269,61 (dez mil, duzentos e sessenta 
e nove reais e sessenta e um centavos), 
pelo quantitativo citado no documento 
denominado proposta, tudo em 
conformidade com os documentos que 
instruem este Processo. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Macau/RN, 23 de julho de 2025. 

Cleide Martins Souza da Câmara